ПРОТОКОЛ № 1

заседания Общественного совета при администрации
Закаринского сельского поселения Слободского района Кировской области

с.Закаринье 04 декабря 2023 года

Присутствовали:
Члены совета:
Зеленкова Галина Ивановна
Зонова Наталья Ивановна
Анфилатова Надежда Владимировна
Ашихмина Тамара Ивановна
Чиркова Светлана Евгеньевна
Приглашенные лица:

Елькина Галина Николаевна — глава администрации Закаринского сельского поселения;
Кошкин Леонид Николаевич — заместитель главы администрации Закаринского сельского
поселения;
Гурдина Елена Германовна — специалист 2 категории администрации Закаринского сельского
поселения.

Повестка дня:
Е Рассмотрение и обсуждение проекта постановления администрации Закаринского

сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства
в Закаринском сельском поселении Слободского района Кировской области на 2024 год».

2. Рассмотрение и обсуждение проекта постановления администрации Закаринского
сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на
территории Закаринского сельского поселения Слободского района Кировской области на 2024
год».

Слушали:
По 1 вопросу повестки дня выступила Зеленкова Галина Ивановна.
Предложила одобрить в целом проект постановления администрации Закаринского

сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства
в Закаринском сельском поселении Слободского района Кировской области на 2024 год».

Итоги голосования:
«за» - 5 человек
«против» - нет
«воздержался» - нет
Рекомендовать главе администрации Закаринского сельского поселения утвердить

постановление администрации Закаринского сельского поселения «Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по
муниципальному контролю в сфере благоустройства в Закаринском сельском поселении
Слободского района Кировской области на 2024 год». Решение принято единогласно.

Слушали:
По 2 вопросу повестки дня выступила Зеленкова Галина Ивановна.
Предложила одобрить в целом проект постановления администрации Закаринского

сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на
территории Закаринского сельского поселения Слободского района Кировской области на 2024
год»

Итоги голосования:
«за» - 5 человек
«против» - нет
«воздержался» - нет
Принятое решение:
Рекомендовать главе администрации Закаринского сельского поселения утвердить

постановление администрации Закаринсого сельского поселения «Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по
муниципальному жилищному контролю на территории Закаринского сельского поселения
Слободского района Кировской области на 2024 год». Решение принято единогласно.

Председатель Общественного совета
Секретарь Общественного совета

Г.И.Зеленкова
Н.И.Зонова